
Id: MTEJG-TWUTN-CKNZT-CYOUU-RSQET. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/22/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/486/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 września 2010 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu na realizację inwestycji pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

w Bolesławcu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 
153,poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r.Nr 180, poz. 1111;Nr 223, poz. 
1458;Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675) 
oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; zmiany 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,poz. 835 Nr 152, poz. 1020) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LIX/486/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 września 2010 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację 
inwestycji pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Bolesławcu” § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się pożyczkę na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Bolesławcu”, w skład którego wchodzą następujące 
inwestycje: 

- „Modernizacja Miejskich Przedszkoli Nr 1, Nr 3 i Nr 6 w Bolesławcu, w tym termomodernizacja 
budynków”, 

- „Rozbudowa oraz termomodernizacja budynku GS Nr 2”, 

- „Termomodernizacja budynku Domu Dziennego Pobytu przy ulicy Staroszkolnej w Bolesławcu” 

w wysokości 1 800 000,00 zł, w następujących transzach: 

- 2010 rok – 1 516 297 zł, 

- 2011 rok – 283 703 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: MTEJG-TWUTN-CKNZT-CYOUU-RSQET. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z warunkami przewidzianymi w §5 ust.3 umowy pożyczki nr 229/P/OA/JG/2010 z dnia 10 listopada 2010 
r., przyznana pożyczka w kwocie 1 800 000 zł zostanie uruchomiona w poszczególnych transzach, tj.: 
odpowiednio: w roku 2010 kwota 1 516 297 zł i w roku 2011 kwota 283 703 zł.                                                  
ML/ML 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek


